[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

НЕБЕЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	18 января 2023 года

                                               № 2

	п.Небель

	О назначении ответственного лица в администрации Небельского сельского поселения, ответственного за  исполнение мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

В целях реализации «Исполнение поручения Президента Российской Федерации от 11 августа 2022 года № Пр-1424 по завершению мероприятий по выявлению правообладателей в срок до 31 декабря 2023 года», руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Небельского муниципального образования,
ОБЯЗЫВАЮ:
1. Ответственность за исполнение мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости в Небельском муниципальном образовании оставляю за собой.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в информационном «Вестнике Небельского муниципального образования» и на официальном сайте администрации Небельского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» по адресу:  www.adm-neb.ru.
3. Контроль по исполнению настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Небельского сельского поселения                                                                        А.А. Попович